



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOLELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS
ZAPOPAN JALISCO 44510 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462404	CDMX. 2020-12-11T19:49:15
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000275069
Plazo:	120 días	ORD00000485922
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000275069

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.72	0.0000	0.00	53.96	647.47
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.56	0.0000	0.00	44.87	538.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

CONTENIDO

Cajas	1
Piezas	48
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	0.00
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	2,368.00
Descuentos	236.80
SubTotal	2,131.20
Impuestos	0.00
Total	2,131.20

Descuento incluido en precio segun convenio

DOS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

[FtaAI]heGTC5I/u/yhnhYvYNGJOIhxqJbpjOvswO4rqjg8tdgBTTmrxzGResAHVOrq4Z/ZI27NWjZz6XWp+HYCedJwu2K5tu9SDYzJOFG90VnP4I56aGHFN100TgemTBpvSxFmQlbtg+R9u89YN7O9CL+nv5oUBZEMYN5nw0
OIWd6+US4yE57X4vmG28B8H3h+YaDS9icV7wZpE6AyO6/PWDf0INKO9InNjH6qYCamIQB+oE1BWwU+HzpHbsdUyOrG9yNy9IdGazcWJeb1m5jauya400Mj7V/R63zNcMkrmkzvSfzcbuPEiHTOsAnRkqhww==



FOLIO FISCAL: B7F4067B-541E-488F-856E-52C6C39144C8

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T20:03:53

SELLO DEL SAT

IuopKcc2PlfRwAZuHATZMTZGPvh9wP6F5ST4eTH0ERfZxo8nuPfin+kvTdSu0N4hub6KI9fucyEN+FYrzIz9I9IDSvwrLifhxZL3QjmxIKVqAq
TxTrgZFuixhhZMd5UHYIIEICS3vdAR3Pd2SwRMh5JH+m6P8DNpKTPH7g3Pk/WPeHkgT+Zo6+kXK/lvzePJ8Mf6vzRnag744aOu6i6x2E
M0dsjDLv/pkpFwS9ysraLSv1YwwBmTl5mNwFAH2IPjH8Kd+Pnpy+4rVZofVYnvebfwJ+WMFGHkCz1ww0+LojfcUJotP5YajgmqX0cfSSL1
FITFCKSAZwGqbXBSx+nA==

CADENA ORIG

[I1.1]B7F4067B-541E-488F-856E-52C6C39144C8[2020-12-11T20:03:53]LEV031201SE6jFtaAI/heGTC5I/u/yhnhYvYNGJOIhxqJbpjOvsw
wO4rqjg8tdgBTTmrxzGResAHVOrq4Z/ZI27NWjZz6XWp+HYCedJwu2K5tu9SDYzJOFG90VnP4I56aGHFN100TgemTBpvSxFmQlbtg
g+R9u89YN7O9CL+nv5oUBZEMYN5nw0OIIWd6+US4yE57X4vmG28B8H3h+YaDS9icV7wZpE6AyO6/PWDf0INKO9InNjH6qYCamIQB+oE1BWwU+HzpHbsdUyOrG9yNy9IdGazcWJeb1m5jauya400Mj7V/R63zNcMkrmkzvSfzcbuPEiHTOsAnRkqhww==[00001000000405719533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA. ASIMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	55 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	08 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PESO:

TRANSPORTE:

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

Solicita: Acuses y folios con sello

Fecha EM : 17.12.2020
Fecha actual : 17.12.2020

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000275069
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		<u>24.000</u> C/U
0002	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW	106GR
	1001		<u>12.000</u> C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		<u>12.000</u> C/U

La Europea GALERÍAS

17/12/20
Carlo Rincón

Emisor RMACIAS F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000275069

Fecha del Documento 23.11.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JUAN CARLOS
PEÑA FLORES

Dirección de Envío

Jal. Galerías Guadalajara
Francisco David Hernandez
Av. Rafael Sanzio 150
45030 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	48.16 MXN/C/U	1,155.84 MXN
30	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
40	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
Valor total sin impuestos					3,287.04 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					3,287.04 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea
Fecha de Recibido
Recibido por
Verificado por
No. folio generado

17/11/20
Juan Carlos Peña Flores